



TRABZON ŞUBEMİZ ÇALIŞMALARINI HIZLANDIRDI

ZONGULDAK

1993 yılının ilk altı ayında Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon İl Temsilciliği yoğun bir çalışma dönemi geçirmiştir, Trabzon'daki oda etkinliklerinin artması sonucu, çalışmaların temsilcilik düzeyinde yürütülmesi zorlaşmış ve işyeri temsilcileri ile durum görüşülerek JAO Trabzon İl Temsilciliği'nin yedi kişilik bir kurul tarafından yürütülmesi kararlaştırılmıştır. Zafer BAKI (DSİ), Bülent YALÇINALP (KTÜ), Deniz GÜÇ (MTA), Ahmet YAĞCI (Afet İşleri)- Mustafa TAVŞANOĞLU (Köy Hizmetleri), Şahap MELEK (İller Bankası), Cevdet İrfan ERÖĞLU (MTA)'ndan oluşan kurul JMÖ Yönetim Kurulu tarafından onaylanarak göreve başlamıştır,

Trabzondaki tüm bina inşaat ruhsatları için, artık, jeolojik-jeoteknik raporu gerekmektedir. Geçtiğimiz aylarda, Belediye Başkanı, İmar İşleri Müdürü ve ilgili Oda (İnşaat Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası) temsilcileri ile birlikte yapılan toplantıda konu görüşülmüş ve bina inşaat ruhsatları için bir jeolojik mühendis tarafından hazırlanan jeolojik-jeoteknik rapor zorunluluğu getirilmiştir. Daha sonra da, JMO ve IMO temsilcileri ile KTÜ İnşaat ve Jeoloji bölümleri temsilcilerinin yaptığı toplantıda anlaşma sağlanarak raporların biçimi oluşturuldu. Raporların yazımına ilişkin yeni kuralları hakkında bilgi

SİVAS'TA GECE

Sivas ve yöresindeki jeolojik mühendisleri birlik ve dayanışmasını geliştirmek amacıyla 15 Mayıs 1993 Cumartesi günü Sivas Polis Evi Lokalinde "Yer bilimcileri Gecesi" düzenlenmiştir. Gece de organizasyon komitesi tarafından Yer bilimcilerin birlik ve dayanışmasına atfen konuşmaların yanı sıra meslek hayatında 30, yılını doldurmuş Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali Öztürk de bir konuşma yapmıştır.

verilerek konuyla ilgili bir dizi seminer düzenlendi.

• Kurucuları arasında JMÖ Trabzon İl Temsilciliği'nin de yer aldığı Meslek Kuruluşları Danışma Kurulu'nun Trabzon Gazeteciler Cemiyetinde düzenlediği basın toplantısında jeoloji mesleğinin sorunları ve bu sorunlara bağlı olarak gelişen ortak sorunlar anlatıldı ve çözüm önerileri getirildi.

• JMO Trabzon İl Temsilciliği, zemin etütlerinin yaygınlaştırılması için Trabzon ili içinde önemli girişimlerde bulunmaktadır. Konuyla ilgili olarak en son, Akçaabat ve Yomra Belediye Başkanları ile görüşülmüştür Belediye Başkanlarına, zemin etütlerine ilişkin birer dosya verilerek yardımları istendi.

• Bu dönem, TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği'nde JMO İl Temsilciliği tarafından yürütülmektedir,

HOMO SAPIENS

Serin seher yellerine
Su başlarındaki ak güvercinlerle
alçakgönüllü söğütleri
Ooruklardaki dolunaya nasıl kıydın?
Yunuslara Mevlanalara İtrilere
Koca Sınana Pir Sultan'a ve
O güzelim Mustafa Kemal'e
Nasıl kıydın bre homo Sapiens!
Nasıl büktün boynunu papatyaların
Nasıl devirdin onca çınarı
Nasıl kıydın 37 cana
Nasıl kıydın geçmişe ve geleceğe
Kim bilir nasıl ağladı ilk insanlar
Ateşi buldukları için
Kim bilir nasıl ağladı hava,
nasıl ağladı su,
nasıl ağladı Dünya, Türkiye ve Sivas,
Seni besleyip büyüttükleri için.
Yarattığın korkunç gecenin
karanlığında,
Alevler ortasındaki kara bir akrep gibi
Kır kır kıvranıyorsun
Acıyorum saha,
kara yürekli kapkaranlık,

Tahir Emre

2.7.1993

Zonguldaklı
Temsilciliğinin
Zonguldak'daki diğer
meslek odaları
ile yaptığı ortak
BASIN AÇIKLAMASI

2 Temmuz 1993 günü Sivas'da Aziz Nesin'in düşünceleri bahane edilerek korumasız 37 insan Madımak Oteli'nde şeriat yanlılarınca tekbir sesleri ile diri diri yakılarak katledilmiştir,

Sivas'da şeriat yanlıları, gelecekte Türkiye'de neler yapılacağını provasını yapmışlardır.

Hedef, Cumhuriyeti yıkmak, demokrasi ve laikliği ortadan kaldırmaktır,

Hedef, Özgür düşüncedir.

Hedef, yaşama hakkıdır.

Cumhuriyet demokrasi, laiklik, düşünce ve fikir özgürlüğü örgütlü bir saldırı karşısındadır. Sivas olayları tesadüfen meydana gelmemiştir.

Ne yazık ki bazı yetkililer canileri masum, cinayeti haklı göstermek istercesine beyanlarda bulunmuşlardır.

Oy kaygısıyla irticaya taviz verilmemelidir. Dahası bu gerici ayaklanmasının özü çarpıtılarak, "dış güçler" 41 teranesiyle geçiştirilmeye çalışılmaktadır.

Yaşanılan vahşet Ankara'dan devlet yetkililerince dakika dakika sadece izlenmiştir. Çağdışı, hoşgörüsüz, fikir ve düşünce özgürlüğüne, yaşama hakkına dahi saygısı olmayan bu şeriat özlere artık göz yumulmamalıdır.

Bu katliamı gerçekleştirenleri ve destekçilerini lanetliyoruz.

Cinayetin faillerinin yakalanarak cezalandırılmalarını istiyoruz.

Halkımızı cumhuriyet ve demokrasiye, laikliğe, fikir ve düşünce özgürlüğüne sahip çıkmaya çağırıyoruz.